 第１０回 西日本画像通信グループ（NVCG）主催ＳＳＴＶコンテスト規約
                                     発表  Apr ２００８ ＮＶＣＧ
主 催    西日本画像通信グループ  ◆ JA6ＧＮ  徳安 進
実施期間
200８年:日本時間  ７月１２日（土）09:00 JST ～７月２１日(月) 09:00 JSTまで 暦日１０日間
国際標準時 UTC ７月１２日（土） 00;00 UTC～２０日（日）２４,００ UTCまで     ９日間
１） 参加資格 アマチュア無線の資格を持ち、SSTVの電波型式の免許を受けている国内外のアマチュア無線局
運用周波数 自局に免許された 3.5MHz～50MHzの周波数帯（電波法及び総務省令に定められた周波数帯）
空中線電力 自局に免許された電力の範囲内
2) コンテストナンバー
  ・西日本画像通信グループのメンバー局（NVCGの登録会員局）は「RSV」に「M」を付加する
         （例：595M） M＝メンバーの局を表す
・メンバー以外の局は通常の「RSV」のみを相互に送る。
・ポイント ・NVCGメンバー局との交信は２点、一般局との交信は１点とする。
３) コンテスト期間を通じて、すべての相手局は１交信のみ有効とする。
４） マルチ ・周波数帯に関係なく以下の項目をマルチとしてカウントする。
   ・ すべてのプリフィックスの異なる局と交信した最初の１局をマルチとしてカウントする。
 （例）JA6,JH6,JR6.......
得 点  総ポイント×マルチポイント＝総得点数
５) エントリー部門
・国内局部門 ・海外局部門 の２部門とする。
６) 入 賞
・ 国内部門:で １～３位に 楯と記念品 を贈る。
   ・  海外部門:１～３位に楯 を贈る。
７) LOG & SUMMARYの提出
1) NVCGの推奨しているログとサマリーのフォーマットの記録様式のもの。
 または JASTA、JARLの形式のものに記載したものを郵送、またはＥ-Ｍailで送付する。
2) NVCG推奨のコンテストログ・サマリーのプログラムは以下のホームページからダウンロードできます。
      （記録の集計を自動的に行うので大変便利）です。）
3) 提出先：
        NVCG コンｔｒスト 実行委員
     〒811-4171   福岡県宗像市葉山１－２１－５ JA6AP 清水喜代忠 宛
 またはE-mailで受け付けるl   nvcg@cqsstv.com
9) 提出締め切り  200８年 8月 31日〈日〉 暦日内に発信のE-Mail または郵便消印のもの
10)  注 意 事 項
1. コンテストル－ル違反、サマリーシートおよびマルチに計上する交信のログの不備は失格。
2. 同一局との交信は周波数帯を問わずコンテスト期間中１交信のみ有効。
3, クロスバンドおよびラウンドQSOのよる得点は無効。
4, 同時に２波以上の電波の発射による交信での得点は無効。
5, コンテストに使用する画像は特に指定はしない。
11) 結果の発表 NVCG、QTC Japanのホ－ムペ－ジ及びCQ誌、JASTA等で発表する
参  考； 平成20年度NVCG メンバー 一覧. コールサイン 氏 名 （敬称略）
1 JA6AP 清水喜代忠   2 JA6DT 三浦 豊  3 JA6GN  徳安 進   ４ JA6XU  伊東勝也
5 JA6AQV  植田松信    6 JA6BDL  浦野 勲  7  JA6QGF 小林 恵   8 JH6CUM 原中藤
9 JH6EKW  竹宮隆治   10 KH6JA   相馬 泉 11 JA6EF  宮村昭一   12 JA6EX  田川保利
13 JA6EKN 松崎隆喜   14 JA6BIF 山本四郎   15 JA6OAC 中村正仁   16 JA6UHL 西村芳一
17 JG6IJS 日下部克治 18 JH6HAZ 坂上勝人   19 JM6QYA  植松 栄  20 JR6IKP 小河義徳
21 JR6FQF 山下博文   22 JE6KBH  川嶋浩文 23 JA4AUW 岩本友昭   24 JA4BSM 藤本修平
25 JA4DKO 椋木幹雄  26 JA4VKO 徳岡武夫   27 JA4WQ 藤井恵之祐  28 JH4ABZ/6 嶋村 靖
29 JH4UOA 釘光信男   30 JA6TY 玉利 勝    31 JN6TXF 青木勝典   32 JA3OCD  一条 勲
33 JA4QOT 幸坂幾助   34 BV7RC 伊藤憲蔵   35 JF6NEW 黒木久志   36 JA6AIK 白浜晴雄
37 JP6TQP 三浦祥宏   38 JA6GXP 浅井 渉    39 JA6APT 福元 剛   40 JA6CYW  畠中 正
41 JA6MJR 赤木 徹   42 JA6CYA 福田冨士雄  43 JI6LTS 金子孝憲   44 JH6DVD 渡辺信行
45 JA6JEP 加月 学  46 JF6TFM 杉野義人    47 JA6BUV 奥村純雄   48 JR4CLV 下森 猛
49 JA6MHA 木佐貫公紀 50 JA6CBU 尾崎逸郎   51 JA1EXH久保則則弘  52 JR6ELS  池内幸市
53 JA1VNV 高田敏昭   54 JA1EYG 高木建雄  55 JA4GOC 奥原浅敏  56 JA6BXE 石橋邦隆
57 JA6WHH 青木一夫 58 JA6JZ 田中正敏  59 JH6GTR 林田松臣  61 JH4KMX 林 公融
60 YU1NR